
Znak: IZP.270.124.2020   Otwock-Świerk, dnia 03.12.2020r. 

Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Dostawa licencji oprogramowania do Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – 
Świerku” 

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do 
przedmiotowego postępowania, zgodnie z  art. 38 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1: 
W Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, I. Wykaz licencji - 

Zamawiający wskazał „nr licencji”- SKU. Ilości wpisane w zestawienie wskazują na poziom zakupu – 

Level B. 

1) Czy Zamawiający wymaga dostawy konkretnie tych nr licencji - SKU?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga dostawy licencji posiadających dokładnie taki numer jak podany w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ). Jeśli istnieją licencje, które są 

równoważne do podanych w wykazie licencji to takie licencje mogą zostać dostarczone. Za licencje 

równoważne uznaje się również licencje wskazujące na inne poziomy zakupu (np. Level B). 

2) Czy zamówienie ma zostać podzielone na kilka mniejszych zamówień by zachować wskazane

SKU, czy będzie to jedno zamówienia dla jednego klienta końcowego i tym samym z wyższego

poziomu zakupów?

Odpowiedź: 

Zamawiane licencje są przeznaczone dla jednego klienta końcowego i będą zamawiane w 
pojedynczym zamówieniu. 

Pytanie 2: 
Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie do postępowania nr IZP.270.124.2020 Dostawa 
licencji oprogramowania do Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku. 
Czy zamawiający jest uprawniony do korzystania z licencji edukacyjnych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że jest podmiotem uprawnionym do zakupu i korzystania z licencji 



 
edukacyjnych. Powyższe zostało opisane w załączniku nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis  przedmiotu 
zamówienia w pkt II Informacje ogólne, ppkt 1. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.  
 
 

            
        …………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego  
 lub osoby przez niego upoważnionej) 
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